REQUERIMENTO Nº_____/2024

 O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, REQUER à Mesa Diretora desta Casa Legislativa que envie correspondência

para a SECRETARIA DE SAÚDE solicitando informações acerca dos equipamentos que

armazenam vacinas nos seguintes dispositivos: ESF Nova Esperança (A) e ESF Nova

Esperança (B), no bairro Nova Esperança.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2024.

VEREADOR - AUTOR

		2024-06-11T17:01:09-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716